
 
 

Uchwała Nr XX/113/08 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 13 lutego 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2008 
              
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art.184 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984)  Rada Miejska w Rzgowie 
uchwala, co następuje:  

        § 1.  Dokonać zmian w planie wydatków- z zakresu zadań własnych  według załącznika nr 1  
do niniejszej uchwały. 

          § 2. Ustala się nowe brzmienie załącznika  nr 3a „Plan wydatków inwestycyjnych na 2008 poza 
wieloletnim programem inwestycyjnym” do uchwały Nr XIX/107/2008 z dnia18 stycznia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2008, będącego załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

         
 

 
 
 
 



2 
 

 Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XX/113/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 13 lutego 2008 r.                                           

 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych   
 
  
 

Dz Rozdz. § Treść 
  

Zmniejszenie 
planu wydatków 

Zwiększenie 
planu wydatków 

Plan po zmianach  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.344,00 4.344,00 547.000,00 
 01030  Izby Rolnicze 4.344,00 - 5.656,00 
  2850  Wpłaty gmin na rzecz Izb 

Rolniczych 
4.344,00 - 5.656,00 

 01095  Pozostała działalność - 4.344,00 179.344,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 4.344,00 34.344,00 

750   Administracja publiczna - 65.000,00 4.949.930,00 
 75023  Urzędy gmin (miast) - 65.000,00 3.880.700,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 65.000,00 353.800,00 

801   Oświata i wychowanie 3.700,00 3.700,00 5.670.605,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.000,00 3.700,00 3.217.996,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
- 1.700,00 131.612,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.000,00 - 371.650,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2.000,00 70.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych  
1.100,00 - 62.880,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

1.100,00 - 2.914,00 

 80110  Gimnazja  600,00 - 1.552.529,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
600,00 - 65.500,00 

851   Ochrona zdrowia  65.000,00 - 261.000,00 
 85195  Pozostała działalność  65.000,00 - 161.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
65.000,00 - 135.000,00 

    Przebudowa G.P.Z. w 
Rzgowie (dost. wejścia dla 
osób niepełn) 

65.000,00 - 135.000,00 

OGÓŁEM: 73.044,00 73.044,00 X 
  
 



3 
 

   

                                    
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                                                                   do uchwały Nr XX/113/2008 
                                                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Rzgowie 
                                                                                                                                                                                                   z dnia 13 lutego 2008 r. 
 
 
Plan wydatków inwestycyjnych na 2008 poza wieloletnim programem inwestycyjnym 

      
Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania  

 

 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
010     Rolnictwo i łowiectwo  362000,00 362000,00 362000,00          

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 362000,00 362000,00 362000,00          

    6050 Budowa  wodociągu w ul .Wysokiej i ul .
Dolnej w Rzgowie 60000,00 60000,00 60000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa wodociągu w ul. Topolowej w 
Starowej Górze 30000,00 30000,00 30000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa wodociągu w ul. Gruntowej w 
Starowej Górze 250000,00 250000,00 250000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie koncepcji zaopatrzenia w wodę 15000,00 15000,00 15000,00       Urząd Miejski    



4 
 

gminy Rzgów  

    6050 Wykonanie projektu budowy wodociągu w 
Starowej Górze w ulicy (Nr dz. 627/3  7000,00 7000,00 7000,00       Urząd Miejski    

      i 627/15)                
600     Transport i łączność 2610000,00 2610000,00 2610000,00          

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1052000,00 1052000,00 1052000,00          

    6050 Przebudowa ul. Centralnej w Starowej 
Górze 250000,00 250000,00 250000,00       Urząd Miejski    

    6050 Zakup wiaty autobusowej dla Starej Gadki 
(ul. Czartoryskiego) 7000,00 7000,00 7000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa chodnika w Prawdzie 60000,00 60000,00 60000,00       Urząd Miejski    
    6050 Budowa chodnika w Grodzisku 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa drogi w Kalinie  250000,00 250000,00 250000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu modernizacji drogi 
wraz z budową chodnika, instalacji                

      wodociągowej i gazowej w Kalinku 80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    
    6050 Budowa chodnika w ul. Rudzkiej w Rzgowie 120000,00 120000,00 120000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa chodnika w ul. Tuszyńskiej w 
Rzgowie  85000,00 85000,00 85000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa chodnika w ul. Łódzkiej w Rzgowie  80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    

    6050 Roboty budowlane na moście rzeki Ner w 
Rzgowie i malowanie konstrukcji   20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski    

      mostu                
  60016   Drogi publiczne gminne 1558000,00 1558000,00 1558000,00          

    6050 Budowa parkingu przy ul.Łódzkiej w 
Rzgowie  220000,00 220000,00 220000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa placu targowego przy ul. 
Tuszyńskiej i ul. Długiej w Rzgowie 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa drogi zbiorczej przy ul. Katowickiej  
w Rzgowie  80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa ul. Krzywej w  Rzgowie 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa ul. Bema w Rzgowie 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa chodnika w Gospodarzu 20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu chodnika w ul. 
Spacerowej w Gospodarzu 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa chodnika w Czyżeminku 80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    



5 
 

    6050 Budowa chodnika w Babichach 60000,00 60000,00 60000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa drogi Grodzisko- Kalinko 300000,00 300000,00 300000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa ul. Granicznej w Starowej 
Górze 200000,00 200000,00 200000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa ul. Uczniowskiej w Starej 
Gadce 80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa chodnika w ul. Długiej i 
Źródlanej w Rzgowie  70000,00 70000,00 70000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie odwodnienia ulicy Cmentarnej i 
ul. Brzozowej w Rzgowie  20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa rowów odwadniających 118000,00 118000,00 118000,00       Urząd Miejski    
700     Gospodarka mieszkaniowa 880000,00 880000,00 880000,00          

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 880000,00 880000,00 880000,00          

    6050 Wykup gruntów na powiększenie Stadionu 
Sportowego „ZAWISZA” w Rzgowie 400000,00 400000,00 400000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykup gruntów pod budowę kompleksu 
kultury i sportu w Rzgowie 160000,00 160000,00 160000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykup gruntow pod drogi 320000,00 320000,00 320000,00       Urząd Miejski    
750     Administracja publiczna 119050,00 119050,00 119050,00          

  75020   Starostwa powiatowe  12050,00 12050,00 12050,00          

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t.na inwest.  12050,00 12050,00 12050,00       Urząd Miejski    

  75023   Urzędy gmin 107000,00 107000,00 107000,00          

    6050 Wykonanie dokumentacji przebudowy stacji 
energetycznej przy Urzędzie  5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

      Miejskim w Rzgowie- Plac 500- Lecia                

    6050 Wykonanie parkingu przed Urzędem 
Miejskim w Rzgowie 40000,00 40000,00 40000,00       Urząd Miejski    

    6060 Zakup komputerów i oprogramowania 20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski    
    6050 Informatyzacja urzędu 42000,00 42000,00 42000,00       Urząd Miejski    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p.pożarowa 360000,00 360000,00 360000,00          

  75412   Ochotnicze straże pożarne 360000,00 360000,00 360000,00          
    6050 Przebudowa strażnicy OSP w Rzgowie 80000,00 80000,00 80000,00       Urząd Miejski    

    6050 Budowa garaży dla OSP w Starowej Górze 
(I etap: fundamenty) 40000,00 40000,00 40000,00       Urząd Miejski    



6 
 

    6050 Przebudowa strażnicy OSP w Prawdzie 30000,00 30000,00 30000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa strażnicy OSP w Guzewie 50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski    
    6050 Przebudowa strażnicy OSP w Romanowie  60000,00 60000,00 60000,00       Urząd Miejski    

    6050 Utwardzenie placu strażnicy OSP w 
Bronisinie Dworskim 100000,00 100000,00 100000,00       Urząd Miejski    

801     Oświata i wychowanie 220000,00 220000,00 220000,00          
  80101   Szkoły podstawowe  155000,00 155000,00 155000,00          

    6050 Roboty budowlane w Szkole Podstawowej 
w Guzewie 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

    6050 
Wykonanie instalacji dla montażu 
komputerów w Szkole Podstawowej w 
Guzewie 

10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

    6050 Roboty budowlane w Szkole Podstawowej 
w Rzgowie  30000,00 30000,00 30000,00       Urząd Miejski    

    6050 Przebudowa chodnika przy Szkole 
Podstawowej w Rzgowie  50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły 
Podstawowej w Kalinie  50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski    

    6050 Roboty budowlane w Szkole Podstawowej 
w Kalinie 5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

  80104   Przedszkola 20000,00 20000,00 20000,00          

    6050 Roboty budowlane  w Przedszkolu 
Publicznym w Rzgowie 20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski    

  80110   Gimnazja 45000,00 45000,00 45000,00          

    6050 Roboty budowlane w Gimnazjum w 
Rzgowie 45000,00 45000,00 45000,00       Urząd Miejski    

851     Ochrona zdrowia 135000,00 135000,00 135000,00          
  85195   Pozostała działalność 135000,00 135000,00 135000,00          

    6050 Przebudowa Gminnej Przychodni Zdrowia 
w Rzgowie  (dostosowanie wejścia dla  135000,00 135000,00 135000,00       Urząd Miejski    

      osób niepełnosprawnych)                

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 628000,00 628000,00 388000,00 240000,00        

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 315000,00 315000,00 75000,00 240000,00        

    6050 Budowa wodociągu i kanalizacji w ul. 
Stadionowej w Rzgowie 300000,00 300000,00 60000,00 240000,00     Urząd Miejski    



7 
 

    6050 Wykonanie projektu budowy wodociągu i 
kanalizacji w ul. Literackiej w Rzgowie 15000,00 15000,00 15000,00       Urząd Miejski    

  90002   Gospodarka odpadami 50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski    

    6050 Rozbudowa i rekultywacja składowiska 
odpadów w Rzgowie 50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 63000,00 63000,00 63000,00          

    6050 Wykonanie oświetlenia w ul. Klonowej w 
Starowej Górze 18000,00 18000,00 18000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie oświetlenia w ul. Nowej w 
Starowej Górze 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu oświetlenia w ul. 
Ślusarskiej w Starej Gadce 5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w 
Gospodarzu 25000,00 25000,00 25000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie projektu oświetlenia w ul. 
Guzewskiej w Gospodarzu 5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

  90095   Pozostała działalność 200000,00 200000,00 200000,00          
    6050 Budowa budynku socjalno-biurowego dla 

GZWiK w Rzgowie 200000,00 200000,00 200000,00       Urząd Miejski    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10000,00 10000,00 10000,00          

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10000,00 10000,00 10000,00          

    6050 Roboty budowlane w budynku świetlicy w 
Starowej Górze 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski    

926     Kultura fizyczna i sport 185000,00 185000,00 185000,00          

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 185000,00 185000,00 185000,00          

    6050 Wykonanie projektu hali sportowej w 
Rzgowie  180000,00 180000,00 180000,00       Urząd Miejski    

    6050 Wykonanie ekspertyzy budowlanej budynku 
socjalnego na terenie stadionu LZS  5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski    

      w Rzgowie przy ul. Tuszyńskiej                

RAZEM:  5.509.050,00 5.509.050,00 5.269.050,00 240000,00     x  
            
            



8 
 

 
 


